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Overføringsavtalens Sikringsordning («Sikringsordningen») er en ansvarlig aktør, og opptrer i tråd
med åpenhetsloven og grunnleggende menneskerettigheter. Dette innebærer at Sikringsordningen
arbeider for å sikre ivaretakelse av menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter i egen
virksomhet, leverandørkjede og blant forretningspartnere.

Denne Policyen gjelder for Sikringsordningen, og det forventes at alle våre samarbeidspartnere også
opptrer i tråd med denne Policyen. Styret og ledelsen i Sikringsordningen er ansvarlige for å sikre
etterlevelse av våre forpliktelser på dette området.

Sikringsordningen respekterer internasjonalt anerkjente menneskerettigheter, slik de er nedfelt i
Verdenserklæringen om menneskerettigheter, FN-konvensjonen om økonomiske, sosiale og
kulturelle rettigheter, FN-konvensjonen om sivile og politiske rettigheter, og ILOs erklæring om
grunnleggende prinsipper og rettigheter i arbeidslivet.

Sikringsordningen gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med FNs veiledende prinsipper for
næringsliv og menneskerettigheter og OECDs retningslinjer. Som en sentral del av
aktsomhetsvurderingene, kartlegger Sikringsordningen risiko for negativ påvirkning på
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet, leverandørkjede og blant
forretningspartnere. Ettersom Sikringsordningen ikke har noen ansatte, og heller ingen
leverandører i åpenhetslovens forstand, er det våre forretningspartnere som er gjenstand for
nærmere undersøkelser. Dersom det avdekkes faktisk eller potensiell negativ påvirkning på
menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold blant våre forretningspartnere, skal vi
iverksette tiltak for å stanse, forebygge eller redusere denne påvirkningen. Effekten av tiltakene skal
deretter undersøkes og evalueres, og kommuniseres til interessenter.

Sikringsordningen vil offentliggjøre en årlig redegjørelse i tråd med åpenhetsloven. Redegjørelsen
vil oppdateres og offentliggjøres innen 30. juni hvert år, og ellers ved vesentlige endringer i våre
risikovurderinger.
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